Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 1/2026 - DG/MO/RE/IFRN

 13 de fevereiro de 2026

EDITAL Nº 9/20263DG/MO/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À

EXECUÇÃO DOS CURSOS DO QUALIFICA MAIS ENERGIFE, EXECUTADOS ATRAVÉS DO BOLSA FORMAÇÃO, NO

ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

RESULTADO FINAL

A comissão local instituída pela portaria Nº 12/2026-DG/MO/RE/IFRN do Campus Mossoró do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia, usando de suas atribuições legais, torna público o resultado final da SELEÇÃO

SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS

CURSOS DO QUALIFICA MAIS, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

- PRONATEC, conforme listagens abaixo.

Função: Supervisor de Cursos FIC

Candidato Pontuação Situação da Seleção

Clayton Maciel Costa 86 1º Aprovado

Marinaldo Pinheiro de Sousa Neto 74 Classificado

Função: Orientador Pedagógico

Candidato Pontuação Situação da Seleção

Maria Marta de Medeiros 70 1º Aprovada

Função: Assistente de Secretaria Acadêmica

Candidato Pontuação Situação da Seleção

Georgiana de Oliveira Pereira 80 1ª Aprovada

José Silereudo da Silva 78 Classificado

Lacôncia de Oliveira Lacerda 59 Classificada

	Documento assinado eletronicamente por: